presentó demanda EJECUTIVA LABORAL, con el fin de que se libre mandamiento de 
pago contra EMPRESA DE SERVICIOS TEMPORALES SIN FRONTERAS S.A.S. Nit 
900457354-9, y LA ESE CENTRO DE SALUD INMACULADA CONCEPCIÓN DE 
GALERAS, SUCRE, con NIT  823001901.1, por la suma de CIENTO DOCE 
MILLONES NOVECIENTOS CINCUENTA Y SEIS MIL SETECIENTOS CINCUENTA 
Y TRES PESOS MONEDA LEGAL ($112.956.753), discriminados así: Cesantías 
$6.225.550,oo; Intereses de Cesantías $394.088,oo; Prima de Servicios 
$3.284.069,oo, Prima de navidad $3.284.069,oo, Vacaciones $2.181.882,oo; 
Indemnización por falta de pago, establecida en la Ley 244 de 1995, $58.110.791,oo,

[...]

Temporales S.A.S, contra el Hospital Local de San Benito Abad, Sucre, radicado 
70742318900120180004000, en aras de hacer efectivo el principio de la dignidad 
humana y efectivizar el derecho al trabajo en condiciones dignas y justas, se decretan,  
limitando dichas medidas en la suma de CIENTO DOCE MILLONES NOVECIENTOS 
CINCUENTA Y SEIS MIL SETECIENTOS CINCUENTA Y TRES PESOS MONEDA 
LEGAL ($112´956.753), más el 50% de la anterior cantidad, de conformidad con el 
numeral 10 del artículo 593 del C.G.P. 

Líbrese los correspondientes oficios, indicándoles en cuanto a los numerales 1 y 2, 
que la medida es procedente conforme a los fundamentos legales y jurisprudenciales